do zgłoszonych uwag nie może przekroczyć 7 dni od daty doręczenia Wykonawcy pisemnego 

zawiadomienia o wadach i uwagach do przedmiotu zamówienia.  

WYNAGRODZENIE 

§ 5. 

1. Za całkowite wykonanie przedmiotu umowy strony ustalają wynagrodzenie na ogólna 

kwotę 2 900,00 zł (słownie: dwa tysięcy dziewięćset złotych, w tym należny VAT).  

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje kompleksowe wykonanie 

przedmiotu umowy, o którym mowa w §1 umowy oraz wszelkich prac i czynności 

warunkujących odbiór przedmiotu umowy i jest niezmiennie do końca realizacji